
Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

Página: 1

....................:

TipoModalidade de Licitação

Pregão Presencial Menor Preço

Número da Licitação

022/2019

Processo Licitatório
0034/2019

Local Entrega das Propostas

Data Edital de Licitação

Entrega da Proposta

Abertura das Propostas

...........:

...............:

...........:

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

10/06/2019

11/07/2019 às 08:00:00

11/07/2019 às 08:00:00

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa para procedimento de Registro de preços, objetivando a futura

e eventual “aquisição de recarga de gás liquefeito GLP 13 quilos, para confecção de merenda escolar, bem como

fornecimento de alimentação à crianças inscritas em projetos sociais, ou fornecimento de alimentação a eventuais pacientes

que requerem cuidados médicos, de forma parcelada, conforme detalhado no termo de referencia, em atendimento à

solicitação da Secretaria Geral de Administração”.

Procedimento Administrativo

1104/2019

0010881140031

001654 - JR & W SUPERMERCADO LTDAFornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

Rua Dona Márcia 335 - Centro - Juvenília - MG

R$ 22.333,20  (VINTE E DOIS MIL E TREZENTOS E TRINTA E TRES REAIS E VINTE

CENTAVOS)

10310294000101

39467000

Juvenília - MG, 18 de julho de 2019

Rômulo Marinho Carneiro

Prefeito Municipal

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.


